THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường trong huyện.

Thực hiện Công văn số 3934/UBND-KT&HT ngày 29/11/2024 của UBND huyện Đầm Hà về việc báo cáo tiến độ khắc phục hậu quả các công trình hạ tầng, kiến trúc sau cơn bão số 3 (Yagi) trên địa bàn huyện Đầm Hà. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường báo cáo theo đường link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pBQ48xN2A804UOArQTim51f-r2WJMf-W8h-60z21-2A/edit?gid=2147246545#gid=2147246545
Yêu cầu hoàn thành trước 14h ngày 02/12/2024 để phòng tổng hợp báo cáo UBND huyện.

Trân trọng!